
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                  ІІ  СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 634 
 

03.12.2021 м. Хуст 
 

Про надання дозволу на суборенду 

частини земельної ділянки  в  

с. Рокосово, вул. Промзона, №1 

 

Розглянувши звернення Приватного акціонерного товариства «Хустський 

кар’єр» (ПАТ«ХУСТСЬКИЙ КАР’ЄР») від 16.11.2021 року за №4374/02-16, 

стосовно дозволу на передачу в суборенду частини земельної ділянки, що 

перебуває в його користуванні відповідно до договору оренди земельної 
ділянки від 29.05.2020 року №67, керуючись ст. 8 Закону України «Про оренду 
землі», ст.ст. 12, 123 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 55.1 Законом України «Про 

землеустрій», враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 
землекористування та охорони навколишнього середовища, Хустська  міська 
рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким ,що втратило чинність рішення №540 ІІ сесії VIII 

скликання  Хустської міської ради від 20.10.2021 року «Про надання дозволу на 
суборенду частини земельної ділянки в с.Рокосово, вул. Промзона, №1». 

2. Надати дозвіл ПАТ «ХУСТСЬКИЙ КАР’ЄР», код юридичної особи – 

05467613, на передачу в суборенду частини земельної ділянки ПрАТ «КРИВИЙ 

РІГ» код юридичної особи – 00292923, площею 0,3300га (кадастровий номер 

2125387100:01:014:0056), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 
Хустський район, с. Рокосово, ур. Промзона,1,для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами (категорія земель – землі промисловості 
(секція J 11.02)), на умовах визначених в договорі оренди від 17.11.2005 за 
№0234, на термін, що не перевищує терміну дії договору оренди. 

3. Установити, що умови договору суборенди земельних ділянок повинні 
обмежуватися умовами договору оренди і не суперечити йому, а строк 
договору суборенди не може перевищувати строку, визначеного договором 

оренди землі. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 
 
 

Міський голова Володимир КАЩУК 
 


